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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87711002J

2. Data e Regjistrimit 11/03/2008
3. Emri i Subjektit ARION-OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr.3, rruga " 20 MAJ", zona 
kadastrale 1594, numri i pasurise 36/12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj,te gazit 

te lengshem per makina dhe popullaten, tregtim 
gomash,vajra lubrifikante dhe pjeseve te nderimit per 
autovetura,lavazh,“Amballazhim dhe Tregetim i Ujit te 
Pijshem “.  
Zylyftar Byrekasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2019                Deri: 14/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZylyftarByrekasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Koçë Ersekë,Lagjja Nr.3, 
rruga”20MAJ”,zona kadastrale 1594,numri i pasurisë 36/29. 
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Korce Erseke  ERSEKE Kolonje 1 km larg mbi Fshatin Taç 
Lart Zona Kadastrale 3577, nr pasurie 944/4. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARION-OIL,Uje Mineral Natyral Gramozi.
E-Mail: zylyftarbyrekasi@yahoo.com  
Telefon: 0682068719  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-125831-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432627-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit date 10.04.2014, ne pershatje me ligjin 
9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare" date 14.04.2014. Depozitimi i Vendimi te 
ortakut te vetem date 10.04.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i Statutit dhe hapja e nje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682068719")         
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice te lendeve djegese dhe nenprodukteve te tyre.")          
u be            ("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj,te gazit te lengshem 
per makina dhe popullaten, tregtim gomash,vajra lubrifikante dhe pjeseve te 
nderimit per autovetura,lavazh.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ARION-OIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Ish pika shteterore e shitjes se karburanteve,ne hyrje te qytetit te Leskovikut,50 m ne 
lindje te stacionit te policise kufitare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ne te djathte te rruges nacionale Erseke-Korçe,prane ures te peroit te Glladishtoves.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Nacionale Erseke-Korce, Km. i I, Erseke.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zylyftar Byrekasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2008")            u be              ("10/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zylyftar Byrekasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D592D727-B510-463E-BD94-96BF1FDC8577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFFBBE1-5BCD-4CBD-BE92-D323290C72CD
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578561-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798828-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984684-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2015 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Lagjja Nr.1,  Ne hyrje te qytetit,zona kadastrale 2430,numri i pasurise 4/13.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.3, rruga " 20 MAJ", zona kadastrale 1594, numri i pasurise 36/12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Ish pika shteterore e shitjes se karburanteve,ne hyrje te qytetit te Leskovikut,50 m ne lindje 
te stacionit te policise kufitare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         Ne 
te djathte te rruges nacionale Erseke-Korçe,prane ures te peroit te Glladishtoves.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E929F819-5497-4C5B-ABC5-411E84D8883B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946F809-2CD9-4DAB-8B23-4223273DBDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D7213-F8FE-413F-94BB-E69ADEF6CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875E7897-EE81-40BC-A21E-2703546C9C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739678E6-51DC-4856-93A1-3AC384599FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C73DC9-0491-42D2-85CE-DE6A191A6001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D562F56D-B942-4D1B-9192-E2831D8A92FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75D6D63-DF3A-44F4-88A2-1C132D55EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8993017-8849-4EA0-968A-AF200057C747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBE7C2A-F995-4E78-82F3-850C72DE711A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C05586-6A79-4DC3-87E3-D8E8EE823650
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510294-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.01.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.3, rruga "20 Maj", zona kadastrale 1594, numri i psurise 36/12, ngjitur me 
stacionin e tregtimit te lendeve djegse.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777209-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0236D1-56A3-445E-8679-72A0105E1CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB61AB0A-D547-4A3A-9F40-C6F331685BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F2BF4-2608-475C-AC35-333401F49D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36738F78-4DAF-4711-A4FB-4B723EFC7FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0192E7A-11FF-4073-ACC5-8677A545CE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0192E7A-11FF-4073-ACC5-8677A545CE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2342C4D-5ECF-4F94-A1D6-B5BFD98E779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359FFC9-B63E-43CE-A2E0-CBCEA1497CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782C4E7-2391-43CB-9A55-EAA89B331B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D83F9C-36E6-489A-A2F2-2E66E5EF62B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA8B93-7B6E-49C8-A061-A282CD620E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53229177-18E2-47ED-8870-339BB3CBC7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53229177-18E2-47ED-8870-339BB3CBC7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7E7B9A-71E2-4958-8EDF-789F377396DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24918352-B2AC-47DF-938D-8A0B0134A73E
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853697-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122796-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.667/4 Regj, datë 16.01.2017,  
protokolluar nga QKB me Nr.830 Prot, datë 20.01.2017,"Për Vënien e Sekuestros 
Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është 
urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet që zotëron debitori subjekti, 
"Arion-Oil" shpk me NIPT K87711002J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400108-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41234E3F-2E0D-4CD3-8145-10C1F9F57B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01247CDE-AC90-4C6C-8FA6-11B2F7039907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873109C2-32AD-43B3-9915-42255E8A4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F75389-A317-4997-894B-EBB39FA7A5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E206C9F7-2249-4B30-89B0-EEF07BEF224A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F9F3AD-B7C8-478E-986B-1AA43083BC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A5A188-EA3C-4B01-9ABF-2D12373BB60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6790FB-2F8E-4B8D-B0F6-3967019AC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7863FD8B-22FA-411C-AE74-91A6CE359B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3898EF-85C7-4429-BCD0-CC0FDF30E0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AFBA07-9F3F-43C2-B6C4-E1010B26686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AFBA07-9F3F-43C2-B6C4-E1010B26686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D72BEE-A519-4A0C-807F-EB998F5B65BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E88F37-938D-47AB-9639-0FE32D7059CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00912EF2-5CC5-4E8E-82BE-3AF8585CAC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53E69E-69FD-4B46-9FD5-460E871403C5
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082368-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zylyftarbyrekasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Lagjja Nr.1,  Ne hyrje te qytetit,zona kadastrale 2430,numri i pasurise 4/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165748-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.04.2019, ku është 
vendosur:Emerimin ne postin e administratorit te shoqerise te Z. Zylyftar Byrekasi.Afati i 
emerimit eshte 5 vjet duke filluar nga data 15.04.2019 deri me date 14.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zylyftar Byrekasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2014")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zylyftar Byrekasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2019")            u be              ("14/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174994-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.04.2019, ku është vebdosur:  Ndryshimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Hapja e 
1(një) adrese dytësore. Ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te saj,te gazit te 
lengshem per makina dhe popullaten, tregtim gomash,vajra lubrifikante dhe pjeseve te 
nderimit per autovetura,lavazh.  ")          u be            ("Tregti me pakice te naftes dhe 
nenprodukteve te saj,te gazit te lengshem per makina dhe popullaten, tregtim 
gomash,vajra lubrifikante dhe pjeseve te nderimit per 
autovetura,lavazh,“Amballazhim dhe Tregetim i Ujit te Pijshem “.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("ARION-OIL")          u be            ("ARION-OIL,Uje Mineral 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F53E69E-69FD-4B46-9FD5-460E871403C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78BB663-52FE-4E75-A3DA-AB961334726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D3B4B-C0EA-48EA-BC54-E6C6223B2489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D9A24-206D-4A25-8DF4-EE7720D5F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D5C0A-2217-4037-AF09-47D11F3E5D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3E0C2E-97D4-4B3F-B883-8AC728D17702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9071A8-656D-48A8-B4D7-35E2CB524025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4012A03-D6A0-47BE-83A1-B3BD6F88902F
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Natyral Gramozi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Kolonje 1 km larg mbi Fshatin Taç Lart Zona Kadastrale 3577, nr pasurie 944/4.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Arion  Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime te pasqyrave.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561020-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar arion.xlsx
Pasqyra e  kesh flow.xlsx
Vendim i ortakut  2019.pdf
Pasqyra e  levizjes se kapitalit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
shenime te pasqyrave.pdf
Raport veprimtarie.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711009-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C99FD98-E207-4568-8018-B8130B36005F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AA1457-9D6F-4CB8-B0E7-FD5931AE63B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71835245-AAB0-4E3C-96C8-711FD6A2E623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C365705-8299-4D76-B742-C6A6DF3F9CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2254ADFF-37C3-484A-8AF1-7F1CE6DBB781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5764FBDC-8F30-4A77-937D-64AA158B0058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7201C3-433C-4529-ADB7-C71E4E782473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9281433D-A96E-48F7-B671-373BAF1D5240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAAF15-B187-4EC2-B116-1121D24B22EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C694E6E1-9AE4-47DF-92A6-BF90C7A6A795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10F75A-D2C3-472B-9ABA-CD12C16BE4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C5443-8A96-4E07-94A7-DBC948335F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC0EB49-D6BB-4532-8794-2FEB18A8FE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED08CAB-EEAF-4657-891D-44033C787B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E151B2C-D75F-4EB5-A82E-001F799E6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BDA542-9F5C-4595-81FA-0D53D2D402E9
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Shenimet Arion-Oil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim ortaku arion oil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818216-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Koçë Ersekë,Lagjja Nr.3, rruga”20MAJ”,zona kadastrale 1594,numri i pasurisë 
36/29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.3, rruga "20 Maj", zona kadastrale 1594, numri i psurise 36/12, ngjitur me 
stacionin e tregtimit te lendeve djegse.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480B588-8F00-4313-9C07-99C1338C0F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F2631-A2D7-4747-BC4B-43D92822FEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D3741-A0FB-4CE3-AA0C-A24334E70482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D15915F-E7ED-4443-A423-CA9BBC9ECCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFFF65B-37F5-41CA-8283-8A07389B71F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E656E9F6-D755-4FD4-A7C4-FB38B19EA3AA

